Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2015 № 565

пгт. Ноглики

Об утверждении муниципальной про-

граммы "Развитие инфраструктуры

и благоустройство населенных пунк-

тов муниципального образования

"Городской округ Ногликский"

В соответствии с постановлением администрации муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский» от 03.10.2013 № 594 «Об утверждении Поряд-

ка принятий решений о разработке муниципальных программ муниципального

образования «Городской округ Ногликский», их формировании, реализации и

проведения оценки эффективности реализации», ст. 36 Устава муниципального

образования, в целях приведения объема финансирования в соответствие с объе-

мом согласно утвержденному бюджету муниципального образования «Городской

округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской

округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие инфраструктуры и бла-

гоустройство населенных пунктов муниципального образования «Городской округ

Ногликский» на 2015-2020 годы» (прилагается) в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление газете «Знамя труда» и разместить

на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский» в сети интернет.

3. Считать утратившим силу постановление администрации от 09.10.2014 №

638 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры и

благоустройство населенных пунктов муниципального образования «Городской

округ Ногликский» на 2015-2020 годы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»

М.В. Галченко.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»             М.В. Галченко